1/1

    CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 048/2017

O Senhor. LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do Município de Formosa do Oeste– Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso III da Constituição
Federal, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1º - A PRORROGAÇÃO, por mais 02 anos, do prazo de validade do Concurso Público, nº

001/2015, Edital nº 001/2015, Edital de Homologação do Resultado Final nº 004/2015 de 27 de março de 2015.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, em 10 de março de 2017.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
Prefeito Municipal,